

संलग्नक- 366

Diversion of 0.927 ha. (Distt. Saharanpur 0.456 Ha.) of forest land for the Development of 6-lane access Controlled Greenfield Highway of Shamli-Ambala section from km. ch. 0+000 to km. ch. 120+970 (Total length. 120.970 km) in the state of Uttar Pradesh, Haryana & Punjab under Bharatmala Pariyojana Phase-ii (Lot-9/package-1).(Online proposal No. FP/UP/Road/151161/2022)

Recemondation Certificate

प्रमाणित किया जाता है कि राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण, परियोजना क्रियान्वयन इकाई अम्बाला द्वारा जनपद सहारनपुर में समाजिक वानिकी प्रभाग, सहारनपुर के अन्तर्गत शामली-अम्बाला हाईवे कि०मी० 0+000 to Km 120+970 के 06 लेन विकास हेतु 0.456 हे० जनपद सहारनपुर में संरक्षित वन भूमि के गैर वानिकी प्रयोग एवं 46 वृक्षों/पौधों के पातन की अनुमति से सम्बन्धित प्रस्ताव को जनहित में स्वीकृत किये जाने हेतु संस्तुति की जाती है।

25/7/2022

(आई०सी०सिंह)

प्रभागीय निदेशक
समाजिक वानिकी प्रभाग
सहारनपुर

25/7/2022

V. S. Singh

परियोजना निदेशक / Project Director
भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण
National Highways Authority of India
ए.का.ई.-अम्बाला / PIU-AMBALA